W/i1:

Partdrawing for M1902 - Schaaf

2016/02
M1902-1




Partdrawing for M1902 - Schaaf

Nr.

001
002
003
004
005
006
006C10
006C11
007
008
009
010

011

012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
022C10
022C21
023
024
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
043
044
044C10
045

Part nr.

265147-9
451329-1
809N37-6
271429-9
267278-0
140A24-1
643509-5
643858-0
852K30-1
665852-2
682516-3
645190-8
687124-5
266841-6
654475-1
650246-4
456704-6
266841-6
210141-6
240068-6
513479-1
681672-6
211382-7
599103-0
654450-7
654485-8
456707-0
266052-3
191940-4
643987-9
265757-2
233395-8
421858-8
319418-7
266841-6
319582-4
210046-0
161458-9
251482-1
347024-8
265132-2
347027-2
210141-6
143763-6
263002-9
222163-4

Name

Schroef M4X22Mm Mt191
Stofafzuigadapter schaaf
Label verdeling M1902

Knop 44 M1902

Sluitring 10Mm Mt191

Frame M1902
Koolborstelhouder Mt191 A
Koolborstelhouder Mt191 P *
Naamplaat M1902

Netsnoer 2X1.00 2.5Mtr P
Kabeltule 9.3-85 P
Condensator 5704R 0,22Uf A
Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A
Tapschroef 4X18Mm M2401*
Kroonsteen Bo4553-B0o4554 A
Schakelaar M1902
Handgreepdeksel M1902
Tapschroef 4X18Mm M2401*
Kogellager 6000Ddw Hs0600
Waaier 52 Mt191*

Anker assy 240V M1902
Isolatiering Mt191
Kogellager 60772z A

Veld assy 240V M1902
Veldverbinder Mt191 A
Draadbus M1902
Waaiergeleider M1902
Tapschroef Pt4X60 *
Koolborstel Set Cb-411 P
Koolborsteldop 5-8 Mt191
Vleugelbout M5X10 Mt191 P
Drukveer 18 Mt191

Pakking Mt191

Voorzool M1902

Tapschroef 4X18Mm M2401*
Basiszool M1902

Kogellager 6082z A
Beitelwals M1902

Inbusbout M6x17mm M1902
Beitelplaat M1902

Schroef M4X5 Kp0800 A
Instelplaat 1100 A
Kogellager 6000Ddw Hs0600
Basissteunplaat M1902
Rubber Pen 4 6413 A
V-Snaarschijf 4-20L Kp0800

'H!!l,;!!!‘fl




Partdrawing for M1902 - Schaaf

Nr.

046
047
048
050
051
052
053
054

Part nr.

266841-6
456963-2
265101-3
225092-0
222164-2
A-86175

231698-4
451392-4

Name

Tapschroef 4X18Mm M2401*
Snaarkap M1902

Schroef M4X25Mm Mt191
V-Snaar 4-241 Mt191
V-Snaarschijf 4-37L Kp0800
Wisselbeitelhouder 82mm
Torsieveer 7 Kp0810/C

Voet Kp0800

'H!{l,;!!!‘!l




